(

)АДМИНИСТРАЦИЯ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» января  2025 года                                                                          № 2
с.Антоновка

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам
депутатов Совета Нижнеомского района Омской области
первого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 53, с пунктами 7, 8 и 10 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для обеспечения контроля и недопущения нарушений правил ведения агитации на территории Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов на территории избирательных участков:
	Номер
избирательного участка
	Место размещения
информационного стенда

	Избирательный участок № 1187

	Здание МБУ «Антоновский ЦК»,с.Антоновка ул. Петра Ильичева  д.18

	Избирательный участок №1188

	здание  клуба, д.Пугачевка ул.Центральная д.18

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике Антоновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Антоновского сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Антоновского
сельского поселения			                 			Фролов Ю.В.

Места размещения печатных агитационного материала должны быть
не ближе 50 метров до избирательного участка.